
Installation och Justering
Lägg ut snörbandssystemet på golvet. Två av ändarna ska ha grå 
plastflikar (A) Bild 1, och de fria ändarna har inga flikar. Från 
nattskenans sida av sängen, för in de fria ändarna av 
snörbandssystemet mellan madrassen och sängbotten så långt in 
som möjligt. Från motsatt sida av sängen, nå mellan madrassen 
och sängbotten och dra igenom de fria ändarna, som Bild 1. Se till 
att de grå plastflikarna på nattskenans sida inte glider mellan 
madrassen och sängbotten.

Sätt in de långa armarna (8) i vardera änden av sidoskenan (C) 
och fäst med de fyra stiftklämmorna (0) (Bild 2). OBS: Det är viktigt 
att se till att dubbarna på skenan är vända utåt, bort från 
madrassen. (Se E i Bild 3).

Skjut in de långa armarna på Night Rail under madrassen. Se till 
att nattskenan är placerad centralt mellan de två benen längs ena 
sidan. Fäst de två grå plastflikarna (A i Bild 1) över de två dubbarna 
på nattskenan (se Bild 4). Dra i sladdarna från andra sidan av 
sängen. Kontrollera att flikarna och sladden går runt utsidan av 
nattskenan, enligt Bild 4 och varningsetiketten på produkten.

Bild 1 

Bind de fria ändarna av sladdarna säkert på plats överst på benen 
som visas i Bild 5. För divansängar utan ben, knyt runt toppen av 
hjulen.

När den väl har installerats ska nattskenan sitta ordentligt fast i 
sängen och får inte dras bort från madrassen. Om så inte är fallet, 
bör enheten justeras om och återställas vid behov.
Night Rail är nu redo att användas. 

För att underlätta för användaren att komma i och ur sängen 
rekommenderas att skenan tas bort och ersättas av en assistent. 
Detta uppnås enkelt genom att enkelt släppa de grå plastflikarna 
(A). På så sätt kan nattskenan enkelt tas bort från sängen för att 
bädda eller byta säng utan att behöva ta bort 
snörbindningssystemet. De fyra stiftklämmorna (D) kan 9e tas bort 
så att benen kan vikas inåt så att nattskenan kan förvaras under 
sängen etc.

Bild 2 

Bild 3 

Se till att dubben är vänd så här

Bild 5 




